
ZARZĄDZENIE NR 741/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 kwietnia 2006 r.

w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2006 z tytułu 
przynależności Miasta Krakowa do międzynarodowych organizacji: Ligi Miast 
Historycznych, Stowarzyszenia EUROCITIES, Organizacji Miast Dziedzictwa 
Światowego, European Cities Tourism (ECT- Europejskie Miasta Turystyki)                   
i Stowarzyszenia Les Rencontres.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr LXXVI/752/97 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 16 kwietnia 1997 r. w sprawie przystąpienia Krakowa do Ligi Miast Historycznych, Uchwały 
Nr VI/47/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1990 r. w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta 
Krakowa upoważnienia w zakresie współpracy międzynarodowej oraz przystąpienia organizacji 
międzynarodowej oraz przystąpienia organizacji międzynarodowych, Uchwały Nr XXXIV/ 322 /95 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 22 listopada 1995 r.  w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Krakowa do Organizacji Miast 
Dziedzictwa Światowego, Uchwały Nr XLIV/412/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 w sprawie 
przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do organizacji European Cities Tourism (ECT – Europejskie Miasta 
Turystyki) i Uchwały Nr CIII/970/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 marca 2002 r. w sprawie przystąpienia 
Krakowa do Stowarzyszenia Les Rencontres zarządza się co następuje:

§ 1

Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2006 r. z tytułu przynależności 
Miasta Krakowa do Ligi Miast Historycznych, kwotę w złotych polskich: 321,18 - stanowiącą 
równowartość 100 USD, przeliczoną na podstawie średniego kursu USD ogłoszonego przez 
NBP w dniu 16 marca 2006.

§ 2

Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2006 r. z tytułu przynależności 
Miasta Krakowa do Stowarzyszenia EUROCITIES, kwotę w złotych polskich: 56 967,82 -  
stanowiącą równowartość 14 690 EURO, przeliczoną na podstawie średniego kursu EURO
ogłoszonego przez NBP w dniu 16 marca 2006.

§ 3

Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2006 r. z tytułu przynależności 
Miasta Krakowa do Organizacji Miast Dziedzictwa Światowego, kwotę w złotych polskich: 
11 241,30 - stanowiącą równowartość 3 500 USD, przeliczoną na podstawie średniego kursu 
USD ogłoszonego przez NBP w dniu 16 marca 2006.



§ 4

Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2006 r. z tytułu przynależności 
Miasta Krakowa do European Cities Tourism (ECT- Europejskie Miasta Turystyki), kwotę w 
złotych polskich: 6 980,40 -  stanowiącą równowartość 1 800 EURO, przeliczoną na 
podstawie średniego kursu EURO ogłoszonego przez NBP w dniu 16 marca 2006.

§ 5

Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2006 r. z tytułu przynależności 
Miasta Krakowa do Stowarzyszenia Les Rencontres, kwotę w złotych polskich: 1 894,40 -  
stanowiącą równowartość 488,50 EURO, przeliczoną na podstawie średniego kursu EURO
ogłoszonego przez NBP w dniu 16 marca 2006.

§ 6

Na opłacenie składki członkowskiej, o której mowa w §1, §2, §3, §4 i  §5  niniejszego 
Zarządzenia zostały zabezpieczone środki finansowe w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2006: dz.750, rozdz.75095, § 4540, zad. WZ-03/06 GWŚMK, nazwa zadania: „Przynależność 
Krakowa do organizacji międzynarodowych”.

§ 7

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy Zagranicznej.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


